Caractéristiques

Référence

198125
21298

198139
198140
198128
198143
198127
198126
198142
198141
21299

198146
21297

21296

198145
198147
198129
198144

Consulter la fiche produit

FAUSSE CREMONE A BOUTON

finition
blanc 9010
blanc 9016
blanc 9010
blanc 9016
noir mat
noir mat
blanc 9010 avec bouton laitonné
blanc 9010 avec bouton laitonné
blanc 9016 avec bouton laitonné
blanc 9010 avec bouton laitonné
laitonné
laitonné
fer cémenté
vieux bronze
fer cémenté
vieux bronze
vieil argent
vieil argent

25/12/2025

MAP INDUSTRIES

Pour fenétre et porte fenétre bois ou PVC

en zamak
largeur 36 mm

livrée avec accessoires, indexation 1/4 de tour intégrée et visserie au coloris

tringles a commander séparément.

version

pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre bois
pour fenétre pvc
pour fenétre pvc
pour fenétre bois
pour fenétre pvc

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/fausse-cremone-a-bouton-p142070
http://www.tcpdf.org

