

FAUSSE CREMONE A BOUTON

MAP INDUSTRIES

Pour fenêtre et porte fenêtre bois ou PVC
en zamak
largeur 36 mm
livrée avec accessoires, indexation 1/4 de tour intégrée et visserie au coloris
tringles à commander séparément.

Caractéristiques

Référence	finition	version	Prix HT
198125	blanc 9010	pour fenêtre bois	-
21298	blanc 9016	pour fenêtre bois	-
198139	blanc 9010	pour fenêtre pvc	-
198140	blanc 9016	pour fenêtre pvc	-
198128	noir mat	pour fenêtre bois	-
198143	noir mat	pour fenêtre pvc	-
198127	blanc 9010 avec bouton laitonné	pour fenêtre bois	-
198126	blanc 9010 avec bouton laitonné	pour fenêtre bois	-
198142	blanc 9016 avec bouton laitonné	pour fenêtre pvc	-
198141	blanc 9010 avec bouton laitonné	pour fenêtre pvc	-
21299	laitonné	pour fenêtre bois	-
198146	laitonné	pour fenêtre pvc	-
21297	fer cémenté	pour fenêtre bois	-
21296	vieux bronze	pour fenêtre bois	-
198145	fer cémenté	pour fenêtre pvc	-
198147	vieux bronze	pour fenêtre pvc	-
198129	vieil argent	pour fenêtre bois	-
198144	vieil argent	pour fenêtre pvc	-